РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_____________________

 О внесении в реестр
муниципального имущества

 Должанского района Орловской

области недвижимого имущества

 Принято на  -ом     заседании
Должанского районного Совета

народных депутатов
пятого созыва

     В соответствии с  решением Должанского районного Совета народных депутатов
«Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом
находящимся в собственности Должанского района Орловской области» от
28.09.2018№256-НПА, приказом Министерства экономического развития РФ от
30.08.2011года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества», Должанский районный
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации Должанского района Орловской области внести в реестр
муниципального имущества Должанского района Орловской области следующее
недвижимое имущество:

1.1 Сооружения коммунального хозяйства КНС-211, кадастровый номер
57:24:0010402:695 общей площадью 33.8кв.м. местоположение: Российская
федерация, Орловская область Должанский муниципальный район, городское
поселение Долгое, пгт.Долгое , ул.Солнечная

1.2 Земельный участок с кадастровым номером 57:24:0010402:687, общей
площадью 259 кв.м. категория земли: земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования: для обслуживания и эксплуатации канализационной насосной
станции, местоположение: Российская Федерация, Орловская область Должанский
район пгт.Долгое, ул.Солнечная

1.3 Сооружения коммунального хозяйства КНС-211а, кадастровый номер
57:24:0010402:696 общей площадью 32,9кв.м. местоположение: Российская
федерация, Орловская область Должанский муниципальный район, городское
поселение Долгое, пгт.Долгое , ул.Солнечная

1.4 Земельный участок с кадастровым номером 57:24:0010402:686, общей
площадью 136 кв.м., земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:
для обслуживания и эксплуатации канализационной насосной станции,
местоположение: Российская Федерация, Орловская область Должанский район
пгт.Долгое, ул.Солнечная

2. Администрации Должанского района Орловской области недвижимое
имущество муниципальной собственности, указанное в п.п.1.1, п.п. 1.3 настоящего
решения, закрепить на праве хозяйственного ведения за  Муниципальным
унитарным предприятием «Жилкомхоз» Должанского района Орловской области

(МУП «Жилкомхоз»), сохраняя статус «Муниципальная собственность Должанского
района»

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Должанского
района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

 Глава района                                                                                                В.М. Марахин